nes gaudeant ad te. consolentur
per te. Et sic beata virgo et iunc-
facta est aduocata nra. Jo Ber. Ber.
in sermone. Maria oib⁹ oia fa-
cta est caritate debitricem fecit se
omnib⁹ misericordie sūti aperi-
it: vt de plenitudine eius accipiat
vniuersi. Captiu⁹ redemptionez:
eger curationē: tristis consolatio-
nē: peccator⁹ ventis: inslus gratiā:
angeli leticiam: filius dei carnis
humane substantie deniqz tota
trinitas gloriam: vt nō sit q̄ se ab-
scindat a charitate eius. h Ber.
Subaudi prudens lector mēnō
asserere seu assertive premissa in
figura precedenti dicere est tamē
quedā pulchra adaptatio q̄ si hdi
cāda sit legentiū discretioni relin-
quo. puto tñ pie credendū eē dñi
matrē. p̄priā que tanta passa est. p
xp̄i passiōe penā in lūt resurrecio-
ne vt ceteros honorasse.

Leuauerūt archā in sub-
limē. Gen. viij. P̄udēs
mercator oēs suas mer-
ces cognoscēs p̄ciosas traxit p̄
us de loco p̄gruēti. Spūalr. Lo-
gnoscēs dei fili⁹ in fēz mariā v̄gi-
nē gliosā ei⁹ eē iter oēs creaturas
speciosā p̄i voluit illi locū p̄para-
re speciosū ⁊ amenū i q̄ ipa subli-
mare. ⁊ p̄ modū cuz celesti cole-
gio descendere ad ipsā sumēdā. Si fig.
gu. ij. reg. vi. vbi legim⁹ David re-
gē tabernaculū fecisse iux̄ domū
suā p̄ reponenda archa fedens.
descendū ip̄e cū electio suis israel

Maria uirgo.

¶ tulerunt archaz de domo amicinadab que erat in gabaa et posuerunt eam super plaustrum nouum: quem cu[m] D[omi]n[u]s tetigisset percussus est a d[omi]no. demum portauerunt archam in locum suum David precedente cui citara cu[m] cantoribus electis ex israel. Spuas[r] subaudi per archam fedeis beatam virginem que tali federe ordinata est. ut videlicet repleta sit gratia et gloria a deo: et nos per ipsam gratiam repleamur. Istud est igitur fedus ut propter nos salvatorem conceperit. Et per ipsum nobis propitiatione procuret. Unde

21. H[ab]l. in quodam ser. Ut enim ad te gratia plena loquar ex gratia debes. O piissima peccatorum gloriosa cui non mirum peccato[r]um restauratio tante sublimitatis existit ea. H[ab]l. loquar. O domina sed sic est multum audito: multum gaudeo. Nos non sibi tecum novis necessitudo intra confederat. sed ut probabis habebas esse quod es nos vero per te id quod sumus. Si non nullus nostra precessisset transgressio non foret secuta nostra redemptio. et si necessitudo non fuisset nos redimit: necessitudo non erat te parere redere peorem. per David ergo subaudi Christum qui tabernaculum. scilicet locum sublimem in celis beate virginis super angelos iuxta celitudinem sue manifestatis parauit. Geniens igitur in die assumptionis cum electis suis Iacob. scilicet ordinibus sanctorum angelorum: recepit beatam archam.

de domo Eliminadab qui interpretatur populus. Gabaa vero interpretat vallis quae eduxit eam de populo mortalium. Et de hac lachrymarum valle sed in plaustro posito eius sacrosancto corpore percussus est. D[omi]na. index qui illud tamquam atque ptauit. precedebat autem David cum cantoribus. scilicet angelis sequentibus apostolis. Et non quod per plaustrum nouum in quo fuit archa posita: corp[us] virginis gloriose resuscitatus et glorificatum intelligitur cui reddita est anima ut tota in sublimi gloria collocaretur sicut pie credidimus super choros angelorum ad celestia regna. Unde nobis gratias tribuit habundantius. Unde Hugo. in ser. supradicto. Id haec usque gloriati gloria prouocata est ut superno regi hereas superius in supernis que in angelicis transierunt dignitatem usque ad superni regis est sublimata consensus. H[ab]l. non posuit id est filius tuus rex quod ex te sumpsit sibi posuit et te regiam de qua sumpsit nec non sanctum est alibi te esse quod ubi est illud quod a te genitum est. hinc nos per te hereditam misericordiam misericordiam gratiam. ventam peccatorum. sublimia infima celestia terrae non. deum homines mortales vitas et patriam peregrini.

22. Escedit ros pariter et manna. Mense xi. Tempore veris quando Philomena castato ros tunc incipit descendere et

fi. philomena.

¶ campi germinare. qz ymber ha
bit et recessit. Spūal mund' diu
suerat pauatis ḡfe dei rore. pp
hyemis p̄timo parenti peccata
Elgei. p̄mo. Prohibuit sit celi
ne darent rotenti. sed cantante ce
lesti ph̄lomēa. s. Gabuele archā
gelo illud dulce cantictū in aures
virginis. Ave grā plena. tc. De
scendit ros de celo. s. dei filius in
uterū virginalem et cū eo dulce
do benedictionis et gratie et cessa
vit gelu amaritudinis et doloris.
Fig. Figura. Iudic. vi. vbi legim⁹ dñ⁹
dedisse signū gedeon ut liberare
tur filii israel de manu Libadiā
per hūc modū. s. qz ipse Sedeon
vellus in area poneret. Et ibi ros
tūi descenderet nulla parte terre
rore p̄fusa qz sic postmodū factū
est. Et sic p̄cuso Libadian genuit
israel multo tempore. Spūaliter
istū fuit signū qd gen⁹ humanū
petebat a deo. ps. Hac mecum si
gnū in bonū dedit domin⁹ signū
de rore celi qd descenderet in vir
ginē glōsā ysa. vii. Propter hoc
dabū vobis domin⁹ signū. Ecce
virgo concipiet et pariet filiū. re.
Qd signū recognoscens David
ait. Descēdet sicut ros in vellus.
Nam ipsa v̄go beata fuit vel q
celestis agnus cooperit⁹ est. Ipla
igitur sola fuit in quā ros descen
dit qz quē celi et terra capere nō
poterant suo gremio p̄misit. Ber.
in sermo. O vēter capatior celis
diffusior terris latior clementis q.